
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 4 0  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 11 lipca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji oceniającej wnioski zgłoszone 

przez gminy i powiaty w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju 

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i 

administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) oraz pkt VII załącznika 

do uchwały Nr 154/2015 Rady Ministrów z dnia 8 września 2015 r. w sprawie ustanowienia 

programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2019” zmienionej uchwałą Nr 159/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r., 

uchwałą Nr 120/2017 z dnia 1 sierpnia 2017 r. oraz uchwałą Nr 188/2017 z dnia  

5 grudnia 2017 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego nr 539 z dnia 12 września 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji oceniającej wnioski zgłoszone przez gminy i powiaty 

w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” na rok 2018, zmienionym zarządzeniem nr 638 

z dnia 14 grudnia 2017 r., w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący Komisji - Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Dyrektor 

Biura Wojewody Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Biura Rozwoju 

i Inwestycji w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                      

                                                                               WOJEWODA MAZOWIECKI 

                                                                                     ZDZISŁAW SIPIERA 

 


